

ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

Oyster Estate Dubai ApS

Virumvej 64
2830 Virum

CVR nr. 30613201

Indsender:

Revisionskontoret i Faxe
Granvej 2
4640 Faxe

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 15. juli 2025

Dirigent

Peter Alfred Warnøe

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oyster Estate Dubai ApS
Virumvej 64
2830 Virum

CVR-nr.: 30613201
Stiftelsesdato: 13.06.07
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Alfred Warnøe

Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE
Registrerede revisorer FSR
Granvej 2
4640 Faxe

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
15. juli 2025.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er køb og salg af investeringsejendomme samt investering i ejendomsprojekter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. -1.141.605.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-244.851	-23.366
Personaleomkostninger	1.	0	0
Resultat før finansielle poster		-244.851	-23.366
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.809.516	2.646.298
Andre finansielle indtægter	2.	2.751.197	0
Nedskrivning finansielle anlægsaktiver		-6.423.502	0
Andre finansielle omkostninger	3.	-33.965	-28.961
Ordinært resultat før skat		-1.141.605	2.593.971
Skat af årets resultat	4.	265.350	-570.658
ÅRETS RESULTAT		-876.255	2.023.313
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-876.255	2.023.313
Disponeret i alt		-876.255	2.023.313

Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Forudbetaling for materielle anlægsaktiver		0	22.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt		0	22.000.000
Anlægsaktiver i alt		0	22.000.000
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	44.999.531
Tilgodehavender i alt		0	44.999.531
Likvide beholdninger		5.839.881	0
Likvide beholdninger i alt		5.839.881	0
Omsætningsaktiver i alt		5.839.881	44.999.531
AKTIVER I ALT		5.839.881	66.999.531
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		4.004.599	64.355.809
Egenkapital i alt		4.129.599	64.480.809
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelser til udskudt skat			
Hensættelser til udskudt skat		0	1.413.170
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.413.170
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.750	36.375
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		1.691.532	1.069.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.710.282	1.105.552
Gældsforpligtelser i alt		1.710.282	1.105.552
PASSIVER I ALT		5.839.881	66.999.531
Eventualforpligtelser	5.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6.		

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	64.355.809	64.480.809
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-876.255	-876.255
Koncernudligning	0	-59.474.955	-59.474.955
Egenkapital, 31. december 2024	125.000	4.004.599	4.129.599
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	62.332.496	62.457.496
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	2.023.313	2.023.313
Egenkapital, 31. december 2023	125.000	64.355.809	64.480.809

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

0 0

2024 **2023**

2. Andre finansielle indtægter

Renter, pengeinstitutter

420 0

Kursgevinster, realiseret

2.750.777 0

2.751.197 **0**

2024 **2023**

3. Andre finansielle omkostninger

Bank- og girogebyrer m.v.

3.097 0

Renter, Peter Warnøe

3.112 2.817

Renter, BBW Invest ApS

27.756 26.144

33.965 **28.961**

2024 **2023**

4. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

1.147.820 570.658

Regulering af udskudt skat

-1.413.170 0

-265.350 **570.658**

5. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
